
事務所移転のお知らせ 

拝啓  
師走の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊所は下記に事務所を移転いたしました。 
移転先は、浦和駅にほど近く、埼玉県庁第 2 庁舎に隣接したビルとなり、官公署等

多く、以前にも増して業務上において利便性の高い場所となります。 
 
これを機に、より一層の精進に努め、皆様の信頼にお応えしてまいる所存でござい

ます。今後とも変わらぬご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

  平成２８年１２月吉日 
田幡ＦＰ行政書士事務所 田幡悦子 

 
記 

  
  移転先住所 〒330-0063 さいたま市浦和区高砂 3-12-24 小峰ビル 5 階 

（ミオ県庁前オフィス 503 号） 
JR 浦和駅西口より徒歩 10 分 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

電話：048-851-5092 FAX：048-755-9099 
Mail:eko-tabata@nifty.com URL:http://tabataoffice.com 

（連絡先は従来通りです） 


